REGIONE SICILIANA
COMUNE DI MONTALLEGRO

{ Provincia di Agrigento )

S\ 30 S I
l—'{w_'m B
¢l regist
¢ registro ~ Prosecuzione senza soluzione di continuita dal 1° Gennaio al 31
Dicembre 2019 delle attivita socialmente utili prestate da n.l
lavoratrice ASU Cusimano Letizia.
jardxﬁgflz/zma

L'anno duemiladicigotto ., il giomo N @W‘“‘* Rad g , del mese di Dicembre_, dalle ore

i
%sﬁa Jw e 5., nella sala delle adunanze di questo Comune, rcgo]armcntc convocata ai sensi di legge,

LA GIUNTA MUNICIPALE

s1 ériunita con la presenza dei Signori:

o Bty v 4 0

Partecipa il Segretario comunale Bottissa |

Ci:l'['iﬂ%i T’m:«:nl::' rrm— Arsinde
SCALIA CATERINA Sindaco
SCHEMBRO VOLPE
FRAMCESCO Vice Sindaco |¢-
PIAZZA SALVATORE Assessore o »
g e . . \ - j% g ‘\ :\['e g
TUTTOLOMONDO PAOLO | Assessore mﬁa ey JE oo

Qf 1& m R?‘,@fg

Assume la presidenza dells seduta i) Sing ‘m) Geometra Scalia C aterina, la qualc.,, accertato
che 'odiema seduta ¢ valida per il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la discussione ed

invita i convoeati a deliberare in ordine all'arpomento in oggetto indicato.

Pagina | di 6



PROPOSTA

Vista la delibera G.M. n.95 del 30.12.2017 con la quale sono state avviate le procedure
pe la stabilizzazione dei rapporti di lavoro a tempo determinato, ai sensi dell'art,.20 del
L2Jes 75/2017 e dell'art.3 della 1.r.27/2016 e la proroga dei rapporti di lavoro subordinato a
tenpo determinato per I' anno 2018,

Vista la delibera G.M. n.1 del 15.01.2018 ad oggetto “Modifica G.M.n.95 del
3012/2017 con la quale sono state prorogate le attivitd di cwi al comma 3 dell'art.30 della
1.r28.01.2014 della lavoratrice ASU Cusimano Letizia nata in Agrigento il 21.07.1975, con
asunzione di coi al decreto legislativo 7.8.97 n.280, fino al 31 Dicembre 2018;

Visto l'art.4 della L.R.27 (approvata all'ARS il 29 dicembre 2016 ¢ pubblicata sulla GURS
n. 38 del 31.12.2016) per la quale ¢ autorizzata fino al 31.12.2019, nei limiti delle
aubrizzazioni di spesa previste per cagcun anno,la prosecuzione delle attivita socialmente
utiit svolte dai lavoratori inseriti nell'elenco di cui all'art,30,comma 1 della legge regionale
2801.2014 esm.i.;

Ritenuto di approvare la prosecuzione del I gennaioal 31 dicembre 2019 senza soluzione
cli continuita dell'utilizzo della sola lavoratrice Cusimamo letizia le cui generalita sono state
sopra esplicitate,per le quali sussiste 'interesse alla procescuzione;

Bato atte che, relativamente alla spesa a carico del bilancio comunale per gli oneri
assicurativi sussiste la relativa copertura finanziaria per l'anno 2019 nei capitoli i pertinenza
delbilancio pluriennale 2018,come da relativa attestazione rilasciata dal servizio {inanziario;

Dato atto che sulla presente proposta,sono stati rilasciati 1 pareri favorevoli di regolarit
tecnica e di regolaritd contabile ai sensi dell'art.43,coma 3 legge 142/90 come recepito dalla
1.r.48/91 e modificato dall'art. 12 della Lr. n.30/2000;

Dato atto che permane il fabbisogno organizzativo e le comprovate esigenze istituzionali
volie ad assicurare i servizi gia erogati da questo comune alla collettivita;

Visto il bilancio di previsione 2018/2020 approvato con la delibera del Consiglio
cotmunale n, 15 in data 09/07/2018;
PROPONE

DAPPROVARE senza soluzione di continuitd,la prosecuzione dal 1° Gennaio al 31
Dicembre 2019 delle attivitd socialmente utili della sola lavoratrice in atto utilizzata da
questo  Comune,ossia  della  Signa Cusimano  Letizianata in  Agrigento il
21.07.1975,s0ggetto ASU di cut al D.1gs 07/08/1997,n.280,inserita nell'elenco dei 11.8.U.di
cui al comma 3 dell'art.30 defla L.r. 28.01.2014,n.5;
IDARE ATTO che
a) la spesa inerente 1 premi assicurativi INAIL e RCT per l'anno 2019 per
lammontare complessivo I €.400,00 va imputata al Cap.1219 del bilancio
pluriennle 2019;
b)la presente deliberazione sard trasmessaa:
-U.0. SCICA Sezione circoscrionale di Ribera
INPS di agrigento territorialmente competente;
-Dipartimento Regionale del lavoro,dell'impiego,dell'Orientamento,dei Servizi e
delle attivita formative-Servizio I Politiche per il precariato,sito in Via lmperatore
Federico n. 52 PALERMO all'indirizzo PEC

Pagina 2 di 6



3)COMUNICARE 1l prescnte deliberato al TPO del settore I1f ¢ al Servizio
Risorse umane del settore 1 nonché alla medesima lavoratrice interessata.
HIICHIARARE la presente di immediataesecutivita

1L SINDACO

(/urty #?_Gm% hcﬂtj @M

T

REGULARITATTECUNICUA.

Adsensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dall’art. 1, commal, letiera i), della
L.R 11/12/1991, n. 48, nel testo quale risulta sostituito dall’art. 12 della T.R. 23/12/2000, n, 30, e
delrart. 147-bis del vigente D.lgs 267/2000, come introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge
n. 213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica e alla corretterza
arvininistrativa.
Adli, 28.12.2018

Paging 3 di 6



SETTORK 1T
Servizd finanziari

Oggetto:  Prosecuzione senza soluzione di continmuita dal 1° Gennaio al 31 Dicembre 2019 delle
attivitd socialmente utili prestate da n.1 lavoratrice AST Cusimano Letizia.

FARERE DI REGOLARITA? CONTABILE ¥

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

11 wottoscritto Ragioniere, legittimato per legge ad esprimere parere ai sensi e per ghi effetti dell'art.
53del anzidetto testo coordinato, in ordine alla regolaritd contabile esprime parere

A AVOREVOLE

[ konTRARIO

com le seguenti considerazioni:

11 sottoscritto Ragioniere, inoltre, ai sensi ¢ per ghi effetti deil'art, 35, comma 3, del citato testo
coordinato

ATTESTA

Che la spesa/entrata nascente dal presente provvedimento trova la copertwra/allocazione finanziaria
Interventoe . - Cap, n, _ corrente bilancio finanwiario avente per

7,

Addi, /[ /2018 qﬁ\

o o \
L' Assistente Contabile N,

J IR P PR S T oy
1 Ragtoniere L%i imale
S

™,
‘ L o
K N - o 4
o, gf‘""‘ h w.,___,,..w"”'w

"‘i

.........................................................

Paginad di 6



LA GIUNTA MUNICEPALK
Wita la legpe 8/6/1990, n. 142, recepita in Sicilia con la L.R. 11/12/19991, n. 48;
Vida la legge regionale 3/12/1991, n. 44,
D20 atto che sulla proposta presa in csame, ai sensi ¢ per ghi effeiti dell'art. 53 della legge
0806/1990, n. 142, recepito dall’art, 1, comma 1, lettera {), della L.R. 11/12/1991, n. 48, nel testo
gule risulta sostituito dall’art, 12 della L.R. n. 30/2000, & stato acquisito il parere favorevole in
oréne alla regolarita tecnica e alla regolarita contabile;
Rienuto che la propostia teste esaminata sia meritevole di accoglimento con la narrativa ed il
dipositivo in essa confenuti,

! ..a'ﬁ':m'"&‘iﬁ"fﬁfﬁm@ﬂﬂ'ﬁ“"i’ﬁ’”’lﬁfﬁﬂ:‘f’m&]‘mﬁ""”'"’”
Vido il vigente O.R.EE.LL. e lo Statuto comunale,

Con voti umanimi ¢ palesi, espressi per alzata e seduta,
DELIBERA
1) APPROVARE per le ragioni ¢ le motivazioni in premessa indicate la pate narrativa e
miivazionale ed il dispositivo della proposta testé esaminata che qui si intendono integralmente

riportati senza aggiunte né modifiche
2) BICHIARARE la presente di immediata esecutivita.

Pagina 3 di 6



Letto, confermato ¢ sottoscritto:

[/ASSESSORE ANZIANO 1LV SE «(_.‘IR[' TARIO COMUNALE
%ohemb [V?ll;c ! ainceﬁm %&1,) @&cr&% ﬁﬁ}’t ».?f‘i?’;’_j,f%i-‘%% B
& f Jffﬂ/ ﬂ’ Pl "h& e = ‘“-. @"‘FQM"WH I

e 'CERTIFICATO DI PUBBLICAZI )NL T
{Art 11 LR 3N21991, n. 44 e s, o art 32 Lepge 69/200) .‘))

1l sottoseritto segretario comunale, visti ghi alti di ufficio ¢ su conforme attestazione del Messo
conunale,

attesta
che il presente provvedimento & pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data odierna
allAlbo Pretorio online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32 della legge 18 giugno
2009, n. 69 sul sito istituzionate del Comune,
Atesta, altresi, che lo stesso, nel rispetto defla L.R. 3 dicembre 1991, n. 44 ¢ s.m.i, in pari dala e per
ta stessa durata, viene affisso in formato cartaceo all’ Albo Pretorio presso la casa comunate (art. 11,
comma I, L.R, i, 44/91 ).
Addi,

1'Addetto alla pubblicazione sull'albo on line

L. SEGRETARIO COMUNALE

11 sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
attesta
che la presente duhlmmnnm i}
X & diventata esecutiva il e @ v % i %“w
X perché dichiarata di immedinta esecutivit (art. 12, comma 2, della L.R, 44/91)

I decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art, 12, comma 2, L.R. 44/91);
I non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione
{art. 4, comma. 3),

\ o
Dalla residenza municipale, i E 5’% 2

1[“"«% Sx( ALE

=

Pagina 6 di 6



